



HSHOP A/S

Skærskovgårdsvej 7
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37953032

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2022

Jesper Lundum Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HSHOP A/S

Skærskovgårdsvej 7

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37953032

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Henrik Bruun Jensen, formand

Thomas Jakob Bøgild-Jakobsen

Frank Troelsen

Klaus Skovsen

Direktion

Lars Elsborg, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med sportsartikler.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 32 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende. Aktiviteten/driften i virksomheden er afhændet, hvilket afspejles i de økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.044	3.215.291
Af- og nedskrivninger		0	(111.081)
Driftsresultat		5.044	3.104.210
Andre finansielle indtægter	1	37.747	10.795
Andre finansielle omkostninger	2	(1.782)	(9.953)
Resultat før skat		41.009	3.105.052
Skat af årets resultat	3	(8.865)	(20.263)
Årets resultat		32.144	3.084.789
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Overført resultat		(267.856)	2.084.789
Resultatdisponering		32.144	3.084.789

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.890.718	2.676.661
Andre tilgodehavender		0	143.543
Tilgodehavender		1.890.718	2.820.204
Likvide beholdninger		12.721	76.634
Omsætningsaktiver		1.903.439	2.896.838
Aktiver		1.903.439	2.896.838

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		41.435	309.291
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Egenkapital		1.841.435	2.809.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.000	63.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.136	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		8.868	24.353
Kortfristede gældsforpligtelser		62.004	87.547
Gældsforpligtelser		62.004	87.547
Passiver		1.903.439	2.896.838
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	309.291	1.000.000	2.809.291
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(267.856)	300.000	32.144
Egenkapital ultimo	1.500.000	41.435	300.000	1.841.435

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.747	10.795
	37.747	10.795

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.782	4.066
Øvrige finansielle omkostninger	0	5.887
	1.782	9.953

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	8.865	0
Ændring af udskudt skat	0	(4.088)
Refusion i sambeskatning	0	24.351
	8.865	20.263

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Bruun Jensen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Henrik Bruun Jensen Holding A/S, Silkeborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SPORT24 A/S, Silkeborg
